—
—
<
0
—
O
O
LL
—_
e
o0
e
oc
—
=
=
O
—
-
O
O




COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

Sommaire du 8 Février 2024

* Planning

* Les séances d’entrainement

* Point sur Les Formations CFI District 77
* Tournois en Salle

* Stage

e Tournoi d’été

* Planning prévisionnel saison 2024/2025



e Plannin

COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

g des entrainements

Planning Coulommiers Brie Football

LU NDI MA RDI MER CREDI JE UDI VEN DREDI
13h30
14ah
14h30
15h u6-u7z Feminines
15h30 15h-16h15 15h-16h15
16h UsUS
16h30 16h15-17h30
i7h U1is3
17h30 [VEE) UsuUSU10 uld 17h-18h30 U1l A uld
1i8h 18h15-19h15 [18h15-19h15 18h15 19h15 17h30-18h45 [18h15 19h15 uis
18h30 Ui0 18h15-20h
19h U1l Feminines Uie 18h30-19h45 U1l B Ulie
19h30 19h15-20h30 |19h15-20h30 |19h15 20h15 18h45-20h 19h 20h15
20h
20h30 uls8 Veterans
21h 20h15-22h 20h15-21h45
21h30
22h




COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

Les séances d’entrainement

* Le contenu : ateliers
* Préparation physique : motricité, proprioception, course
* Technique : exercice, circuit, jeu réduit
* Tactique : situation
* Jeu : opposition, match

* Les regles

* Preparation : définir le theme (programmation annuelle),
vérification materielle et ballons

* Mise en place et animation
 La dépollution et le debriefing

OBJECTIF : Lundi 26 février 2024 sur les séances us/u9, U10/U11 et U13



77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77

COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

CFl U6-U9
CFl U10-U13
CFl U6-U9
CFl U10-U13

Prat. Féminine

CFl U14-U19
CFl Seniors
CFl U6-U9
CFl U10-U13
CFl U14-U19

Certification CFF

Point sur les formations

19/02/2024
20/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
09/03/2024
21/03/2024
28/03/2024
02/04/2024
02/04/2024
11/04/2024
13/04/2024

15/04/2024
16/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
09/03/2024
18/04/2024
25/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
16/05/2024
13/04/2024

Montry
Sud
Sud
Montry
?
Montry
Montry
Montry
Sud
Sud
Montry



COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

Tournois en Salle

. 24 février U10 Gymnase des Capucins

. 25 février U1l Gymnase des Capucins

. 20 avril U12 de 13h a 20h Gymnase Des Templiers

. 21 avril U13 Gymnase Des Templiers autogéré par les éducateurs U13

Organisation : 12 équipes max dont 2 équipes coulommiers sauf 3 en Ul1l
Formule : 2 poules de 6, puis élimination directe.



COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

24 février U10 Gymnase des Capucins

Cbf 2 équipes Neuilly sur marne

Montreuil Changis
Jouarre Magny
Chelles Ferte gaucher
Vincennes CO Fc Nancy

Val d'Europe



COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

25 février U1l Gymnase des Capucins

TOURNOI FUTSAL 12 EQUIPES

Magny 2 équipes Vincennes CO CATEGORIE U11
Chelles Aulnays sous bois @

25
Dammartin en Goel Jouarre FEVRIER

Matériels conseillés

2024

Baskets d'intérieur
Ballons d'intérieur

Horaires : 09H00 /17H00
BUVETTE SUR PLACE

Gymnase des Capucins

3 Promenade du Bord de I'Eau
77120 COULOMMIERS

Responsables du tournoi




COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

Stage Foot du 15 au 19/4 : U11 a U13

* Pas de restauration

e Assurer le petit déjeuner

e Assurer le gouter

* Voir si la restauration avec la mairie est possible : Youssef

* U10U11U12 U13 60 joueurs max

* Sortie extérieur foot a organiser ?

* 60 euros sans évenement ou 80 avec évenement

* Demande de foot salle sur cette semaine

* Pratigue annexe type piscine ou autre....

* Encadrement : Serge, Baba, Theo CV, Evans CV, Rolland? Amin , Sebastien U14 ?



COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

Tournoi d’été
J Tournoi Foot Féminin le 20/4 catégorie U15

* Au minimum 8 équipes
* Pratique en Foot a 8

e Sur Terrain Synthétique
* Horaire 9h-17



COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

Tournoi d’été

(] Tournoi d’été Ecole de Foot

e 19/5 Catégories : U6U7 U12 U13
o U6U7 4 équipes Coulommiers tournoi 16 équipes Foota 5
o U12 12 équipes coulommiers 2 équipes
o U13 12 équipes Coulommiers 2équipes

e 20/5 Catégories : USU9 U10 U11
o U8UY9 4 équipes Coulommiers tournoi 16 équipes Foot a 5
o U10 12 équipes coulommiers 2 équipes
o U11 12 équipes Coulommiers 2 équipes

e Réflexion sur I'encadrement, la logistique et |a buvette.



COULOMMIERS BRIE FOOTBALL

* e Planning prévisionnel 2024/25

Planning Coulommiers Brie Football

LU NDI MA RDI MER CREDI JE UDI VEN DREDI
10h30 u6-u7 us
11h 10h30-12h 10h30-12h
11h30
12h
14h us Feminines
14h30 14h-15h30 14h-15h30
15h ui3
15h30 Uull uilo
16h 15h30-17h00 15h30-17h00
16h30
17h ui3
17h30 ui13 uU1l0 Feminines ulsg 17h-18h30 ula u8uU9 perf
18h 18h15-19h15 |18h15-19h15 | 18h15-19h30 jJ18h15-19h30 18h15-19h15 |18h15-19h15
18h30 uils uls uls8
19h (GJEET Feminines uile 18h30-20h00 uilie 18h30-20h
19h30 19h15-20h30 |19h15-20h30 j19h30-21h 19h15-20h30
20h Uil3 Uuils
20h30 Veterans CDM
21h 20h30-22h00 [20h30-22h00
21h30
22h




	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5
	Diapositive 6
	Diapositive 7
	Diapositive 8
	Diapositive 9
	Diapositive 10
	Diapositive 11
	Diapositive 12

