





### Sommaire du 8 Février 2024

- Planning
- Les séances d'entrainement
- Point sur Les Formations CFI District 77
- Tournois en Salle
- Stage
- Tournoi d'été
- Planning prévisionnel saison 2024/2025



## Le Planning des entrainements

#### **Planning Coulommiers Brie Football**

	LU NDI		MA RDI		MER CREDI		JE UDI		VEN DREDI	
13h30										
14h	1									
14h30	1						1			
15h	1				u6-u7	Feminines	1			
15h30	]				15h-16h15	15h-16h15				
16h	]					U8U9	1			
16h30	1					16h15-17h30				
17h	1			8	U13			2		
17h30	U13	U8U9U10	1	u14	17h-18h30	U11 A	u14	1		
18h	18h15-19h15	18h15-19h15		18h15 19h15		17h30-18h45	18h15 19h15	l	u18	u20
18h30	T the Town				U10				18h15-20h	18h15-20h
19h	U11	Feminines	U16	U12	18h30-19h45	U11 B	U12	U16		
19h30	19h15-20h30	19h15-20h30	19h15 20h15	19h15 20h15		18h45-20h	19h15 20h15	19h 20h15		
20h					senior				senior	
20h30			u18	u20	20h-22h00		Veterans		20h-22h00	
21h	]		20h15-22h	20h15-22h			20h15-21h45	l		
21h30	]									
22h								_		



#### Les séances d'entrainement

- Le contenu : ateliers
  - Préparation physique : motricité, proprioception, course
  - Technique : exercice, circuit, jeu réduit
  - Tactique : situation
  - Jeu : opposition, match
- Les règles
  - Préparation : définir le thème (programmation annuelle), vérification matérielle et ballons
  - Mise en place et animation
  - La dépollution et le debriefing

OBJECTIF: Lundi 26 février 2024 sur les séances U8/U9, U10/U11 et U13



### Point sur les formations

77	CFI U6-U9	19/02/2024	15/04/2024	Montry
77	CFI U10-U13	20/02/2024	16/04/2024	Sud
77	CFI U6-U9	22/02/2024	18/04/2024	Sud
77	CFI U10-U13	23/02/2024	19/04/2024	Montry
77	Prat. Féminine	09/03/2024	09/03/2024	?
77	CFI U14-U19	21/03/2024	18/04/2024	Montry
77	CFI Seniors	28/03/2024	25/04/2024	Montry
77	CFI U6-U9	02/04/2024	30/04/2024	Montry
77	CFI U10-U13	02/04/2024	30/04/2024	Sud
77	CFI U14-U19	11/04/2024	16/05/2024	Sud
77	Certification CFF	13/04/2024	13/04/2024	Montry
	77 77 77 77 77 77 77 77 77	77 CFI U10-U13 77 CFI U6-U9 77 CFI U10-U13 77 Prat. Féminine 77 CFI U14-U19 77 CFI Seniors 77 CFI U6-U9 77 CFI U10-U13 77 CFI U10-U13 77 CFI U14-U19	77 CFI U10-U13 20/02/2024 77 CFI U6-U9 22/02/2024 77 CFI U10-U13 23/02/2024 77 Prat. Féminine 09/03/2024 77 CFI U14-U19 21/03/2024 77 CFI Seniors 28/03/2024 77 CFI U6-U9 02/04/2024 77 CFI U10-U13 02/04/2024 77 CFI U14-U19 11/04/2024	77 CFI U10-U13 20/02/2024 16/04/2024 77 CFI U6-U9 22/02/2024 18/04/2024 77 CFI U10-U13 23/02/2024 19/04/2024 77 Prat. Féminine 09/03/2024 09/03/2024 77 CFI U14-U19 21/03/2024 18/04/2024 77 CFI Seniors 28/03/2024 25/04/2024 77 CFI U6-U9 02/04/2024 30/04/2024 77 CFI U10-U13 02/04/2024 30/04/2024 77 CFI U14-U19 11/04/2024 16/05/2024



#### Tournois en Salle

- 24 février U10 Gymnase des Capucins
- 25 février U11 Gymnase des Capucins
- 20 avril U12 de 13h à 20h Gymnase Des Templiers
- 21 avril U13 Gymnase Des Templiers autogéré par les éducateurs U13

Organisation: 12 équipes max dont 2 équipes coulommiers sauf 3 en U11

Formule : 2 poules de 6 , puis élimination directe.



### 24 février U10 Gymnase des Capucins

Cbf 2 équipes	Neuilly sur marne
Montreuil	Changis
Jouarre	Magny
Chelles	Ferte gaucher
Vincennes CO	Fc Nancy
Val d'Europe	



### 25 février U11 Gymnase des Capucins

Cbf 3 équipes	Changis
Magny 2 équipes	Vincennes CO
Chelles	Aulnays sous bois
Dammartin en Goel	Jouarre





### Stage Foot du 15 au 19/4 : U11 à U13

- Pas de restauration
- Assurer le petit déjeuner
- Assurer le gouter
- Voir si la restauration avec la mairie est possible : Youssef
- U10 U11 U12 U13 60 joueurs max
- Sortie extérieur foot à organiser ?
- 60 euros sans évènement ou 80 avec évènement
- Demande de foot salle sur cette semaine
- Pratique annexe type piscine ou autre....
- Encadrement : Serge, Baba, Theo CV, Evans CV, Rolland? Amin , Sebastien U14 ?



### Tournoi d'été

- ☐ Tournoi Foot Féminin le 20/4 catégorie U15
- Au minimum 8 équipes
- Pratique en Foot à 8
- Sur Terrain Synthétique
- Horaire 9h-17



#### Tournoi d'été

- ☐ Tournoi d'été Ecole de Foot
- 19/5 Catégories : U6U7 U12 U13
  - U6U7 4 équipes Coulommiers tournoi 16 équipes Foot à 5
  - U12 12 équipes coulommiers 2 équipes
  - U13 12 équipes Coulommiers 2équipes
- 20/5 Catégories : U8U9 U10 U11
  - U8U9 4 équipes Coulommiers tournoi 16 équipes Foot à 5
  - U10 12 équipes coulommiers 2 équipes
  - U11 12 équipes Coulommiers 2 équipes
- Réflexion sur l'encadrement, la logistique et la buvette.



# • Le Planning prévisionnel 2024/25

#### **Planning Coulommiers Brie Football**

